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Nowy Dyrektor Generalny ArcelorMittal Poland 

Dąbrowa Górnicza, 1 czerwca 2009 – ArcelorMittal Poland informuje, Ŝe na 
stanowisko Dyrektora Generalnego spółki powołany został Sanjay Samaddar. 
Zastąpi on Gregora Muenstermanna. 

Sanjay Samaddar objął funkcję Dyrektora Generalnego ArcelorMittal Poland, a 
takŜe Dyrektora Generalnego na Europę Wschodnią w sektorze produktów płaskich, 

Z Polską związany jest od lipca 2005 roku, kiedy to został dyrektorem ds. sprzedaŜy 
i marketingu oraz członkiem zarządu Mittal Steel Poland. W grudniu 2006 
awansował na stanowisko dyrektora ds. marketingu na Europę Wschodnią 
odpowiadając za planowanie, zarządzanie zamówieniami, techniczne wsparcie 
klienta oraz  strategię sprzedaŜy. Od marca 2008 Sanjay Samaddar pełnił funkcję 
dyrektora generalnego w  ArcelorMittal Ostrava. 

„Doświadczenie, które zdobyłem w czasie mojej pracy w Rumunii, Polsce i 
Czechach pozwala mi utwierdzić się w przekonaniu, Ŝe we wszystkich zakładach 
naszej Grupy pracują doskonali fachowcy, ukierunkowani na zdobywanie nowych 
doświadczeń, osiąganie coraz bardziej ambitnych celów, budowanie nowoczesnej 
firmy o silnej konkurencyjnej pozycji. Ostatni rok, który spędziłem w Ostrawie był 
niezwykle istotny z punktu widzenia moich doświadczeń zawodowych. Wracam do 
Polski bogatszy o nowe umiejętności i nowe, szersze perspektywy.  

ChociaŜ „wracam” nie jest najlepszym określeniem. Tutaj w Polsce przez cały czas 
mieszka moja najbliŜsza rodzina. Tutaj przez cały okres pracy na stanowisku 
Dyrektora Generalnego ArcelorMittal Ostrava aktywnie zaangaŜowany byłem w 
codzienne sprawy polskiej spółki, pełniąc funkcję członka zarządu. Teraz, wspólnie 
z blisko jedenastoma tysiącami polskich koleŜanek i kolegów,  w pełni będę mógł 
się zaangaŜować w przełamywanie wynikających z globalnego kryzysu barier i 
budowanie mocnej konkurencyjnej pozycji ArcelorMittal Poland. Jestem 
przekonany, Ŝe razem nie tylko przełamiemy kryzys, ale wyjdziemy z niego silniejsi”. 
– skomentował Sanjay Samaddar. 
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Nowy Dyrektor Generalny ArcelorMittal Poland rozpoczął pracę w grupie 
ArcelorMittal w grudniu 2003 jako dyrektor ds. sprzedaŜy i marketingu w Mittal Steel 
Galati (Rumunia) odpowiadając za sprzedaŜ nie tylko w Galati ale równieŜ  w 
spółkach zaleŜnych w Iasi, Hunedoara i Macedonii. Przed rozpoczęciem kariery w 
grupie ArcelorMittal, pracował w przemyśle aluminiowym, m.in. jako dyrektor 
generalny India Foils w Kalkucie. Wcześniej obejmował stanowisko dyrektora 
sprzedaŜy i marketingu w firmie Indian Aluminium w Bombaju odpowiadając za 
wyroby walcowane. Firma Indian Aluminium  była częścią międzynarodowego 
koncernu Rio Tinto Alcan. 

Sanjay Samaddar jest absolwentem Uniwersytetu PendŜabskiego, gdzie studiował 
inŜynierię procesową. Ukończył równieŜ kurs dla kadry menedŜerskiej w London 
Bussines School. 

 
 

 

O ArcelorMittal Poland 

ArcelorMittal Poland jest największym producentem stali w Polsce. Skupia ok. 70 proc. potencjału produkcyjnego polskiego 
przemysłu hutniczego. W skład firmy wchodzi 6 hut połoŜonych w Krakowie, Dąbrowie Górniczej, Sosnowcu, 
Świętochłowicach i Chorzowie. 

Firma produkuje szeroki wachlarz wyrobów długich, płaskich i specjalnych. Dzięki prowadzonym inwestycjom, których koszt w 
latach 2004-2007 wyniósł 3 mld zł ArcelorMittal Poland jest dziś jednym z najnowocześniejszych producentów stali w Europie. 
Jest dostawcą nie tylko znanych od lat wyrobów długich, jak szyny czy kształtowniki, ale przede wszystkim 
najnowocześniejszych wyrobów płaskich, wykorzystywanych przez przemysł motoryzacyjny, agd i budowlany. 

Więcej informacji o ArcelorMittal moŜna znaleźć na witrynie internetowej: www.arcelormittal.com/poland 
 

O ArcelorMittal 

ArcelorMittal jest największą na świecie spółką stalową, zatrudniającą ponad 300 tysięcy pracowników w ponad 60 krajach.  
 
ArcelorMittal jest liderem na wszystkich głównych światowych rynkach stalowych włączając rynek samochodowy, budowlany, 
artykułów gospodarstwa domowego oraz opakowań, zajmuje wiodącą pozycję w obszarze badań i rozwoju oraz technologii, 
jak równieŜ posiada znaczne złoŜa surowców i silnie rozwiniętą sieć dystrybucji. Dzięki zakładom w ponad 20 krajach na 4 
kontynentach, firma jest obecna na wszystkich, od rozwijających się do rozwiniętych, kluczowych rynkach stali. 
 
ArcelorMittal jest obecny na giełdach papierów wartościowych w Nowym Jorku (pod symbolem „MT”), Amsterdamie (MT), 
ParyŜu (MTP), Brukseli (MTBL), Luksemburgu (MT) oraz na hiszpańskich giełdach w Barcelonie, Bilbao, Madrycie oraz 
Walencji (MTS). 
 
Więcej informacji o ArcelorMittal moŜna znaleźć na witrynie internetowej: www.arcelormittal.com 
 
 

Kontakt do Biura Komunikacji Społecznej ArcelorMitt al Poland: 
Łukasz Cioch 

tel.  +48 32 776 78 11 
e-mail: lukasz.cioch@arcelormittal.com 
 

 


